
WA.263.3.2020.BG                             Warszawa, dnia 30 stycznia 2020 r. 

  

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 138g ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej 

dalej „ustawą”, na dostarczenie wybranych usług w ramach organizacji trzech szkoleń z wdrażania 

projektów dla Beneficjentów pierwszego naboru, 3 szkoleń z wdrażania projektów dla Beneficjentów 

drugiego naboru wniosków oraz dwóch spotkań WKP w 2020 roku 

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający umożliwi składanie ofert częściowych w postępowaniu?  

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert częściowych.  
 
Pytanie nr 2 

Dot. Cz 1-11 - czy zamawiający dopuszcza zakwaterowanie uczestników w 2 hotelach w trakcie 
szkoleń dla beneficjentów w przypadku braku dostępności miejsc?  

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie przewiduje zakwaterowania w 2 hotelach.  

Pytanie nr 3 

Dot. Cz 1-11 - lokalizacja hoteli jest dopuszczalna na terenie całego obszaru danego miasta?  

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający dopuszcza lokalizację hoteli na terenie całego obszaru danego miasta, zgodnie z 
opisem przedmiotu zamówienia.  

Pytanie nr 4 

Dot. Cz 1-11 - prosimy o zmniejszenie ilości mikrofonów  bezprzewodowych do  2 na sali.  

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający  nie przewiduje zmiany w tym zakresie.   

Pytanie nr 5 

Dot. Cz i-iv - na ile dni przed wydarzeniem zamawiający określi ostateczne ilości osób i świadczeń? 
Sugerujemy 5 dni roboczych przed wydarzeniem.  

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający  nie przewiduje zmiany w tym zakresie.   

Pytanie nr 6 

Dot. Cz 111 i iv - czy wykonawca ma zapewnić sprzęt do tłumaczenia symultanicznego oraz 
nagłośnienie kompatybilne ze sprzętem do tłumaczeń?  

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający nie przewidział usługi w tym zakresie.  

Pytanie nr 7 

Dot. Cz 1111 iv - jaka jest specyfikacja produkcji notesu oraz długopisu?  

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający nie przewidział produkcji notesu oraz długopisu w przypadku realizacji usług 



wskazanych w pkt III i IV opisu przedmiotu zamówienia. Wykonawca przygotuje pakiety dla 
uczestników z materiałów Zamawiającego. 

Pytanie nr 8 

Dot. Cz 111 i iv - co zamawiający rozumie poprzez zapewnieni koordynatora podczas transportu. 
Wykonawca ma zapewnić  jedynie  bilety  kolejowe/autobusowe bez przejazdów z dworca do 
miejsca spotkania.  

Odpowiedź nr 8 

Zapis dotyczący koordynacji transportu dotyczy transportu opisanych materiałów.  

Pytanie nr  9 

Dot. Cz iv - z uwagi na wysoki sezon konferencyjny na przełomie kwietnia i maja prosimy o podanie 
ostatecznej daty spotkania najpóźniej do 20.03.2020 r. Podanie ostatecznego dostępności sali oraz 
pokoi. 

Odpowiedź nr 9 

Zamawiający  nie przewiduje zmiany w tym zakresie.   
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